

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง
ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยทกลีบ-โนนสว่าง ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท
กม.304+067-กม.304+167 (LT.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง โดยทำการก่อสร้าง PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT 25 CM. THICK และก่อสร้างอาคารห้องน้ำ, ศาลา, ป้ายบอกทาง
และติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันอันตรายบนทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 11,052,481.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พลตรีพิงศ์ สิงหไตรราช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)
- 7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
- 7.3 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง
ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	5,350.000	1.65	8,827.50	1.3255	2.18	11,700.85
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,960.000	124.19	243,412.40	1.3255	164.61	322,643.13
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	588.000	261.04	153,491.52	1.3255	346.00	203,453.00
4	3. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	392.000	1,054.45	413,344.40	1.3255	1,397.67	547,888.00
5	4. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	3,920.000	648.95	2,543,884.00	1.3255	860.18	3,371,918.24
6	5. EXPENSION JOINT	เมตร	25.500	581.82	14,836.41	1.3255	771.20	19,665.66
7	6. CONTRACTION JOINT	เมตร	379.000	377.98	143,254.42	1.3255	501.01	189,883.73

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:33

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง
ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	300.000	88.17	26,451.00	1.3255	116.86	35,060.80
9	8. DUMMY JOINT	เมตร	323.000	44.42	14,347.66	1.3255	58.87	19,017.82
10	9. BARRIER MARKING	ตร.ม.	130.000	80.00	10,400.00	1.3255	106.04	13,785.20
	10. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	10.1 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)							
11	10.1.1 CONCRETE SLAB 0.10 CM.	ตร.ม.	1,430.000	324.04	463,377.20	1.3255	429.51	614,206.47
12	10.1.2 ผิวทรายล้าง	ตร.ม.	100.000	276.43	27,643.00	1.3255	366.40	36,640.79
	10.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
13	10.2.1 SIGN PLATE	ตร.ม.	5.000	2,605.08	13,025.40	1.3255	3,453.03	17,265.16
	10.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)							
14	10.2.2.1 R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.	ม.	30.000	398.82	11,964.60	1.3255	528.63	15,859.07
	10.3 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:33

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลยที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง
 ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	10.3.1 BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	268.000	569.61	152,655.48	1.3255	755.01	202,344.83
	10.3.2 แผงกั้นคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS)							
16	10.3.2.1 CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	280.000	1,535.51	429,942.80	1.3255	2,035.31	569,889.18
17	10.3.2.2 CONCRETE BARRIER TYPE II	ม.	140.000	1,798.02	251,722.80	1.3255	2,383.27	333,658.57
	10.3.3 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่วิ่งเข้า (CONCRETE BARRIERS)							
18	10.3.3.1 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE C	ม.	2.000	1,285.12	2,570.24	1.3255	1,703.42	3,406.85
	10.4 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
19	10.4.1 SINGLE W-BEAM GUARD RIAL	ม.	406.000	1,378.49	559,666.94	1.3255	1,827.18	741,838.52
	10.5 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	10.5.1 รังระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)							

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:33

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง

ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (L.T.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	10.5.1.1 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	70.000	194.58	13,620.60	1.3255	257.91	18,054.10
21	10.6 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 10.6.1 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	ต้น	12.000	34,819.71	417,836.52	1.3255	46,153.52	553,842.30
22	10.6.2 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	ต้น	20.000	26,037.51	520,750.20	1.3255	34,512.71	690,254.39
23	10.7 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 10.7.1 THERMOPLASTIC PAINT 11. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	135.000	310.56	41,925.60	1.3255	411.64	55,572.38

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:33

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง

ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	11.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
24	11.2.1 EDGE JOINT	เมตร	274.000	44.42	12,171.08	1.3255	58.87	16,132.76
25	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	6,397.50	6,397.50	1.3255	8,479.88	8,479.88
	13. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
26	13.1 NEW R.C. PIPE CULVERT ขนาด Dia. 1.00 ม. Class II	ม.	70.000	3,014.60	211,022.00	1.3255	3,995.85	279,709.66
27	14. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	100.000	43.95	4,395.00	1.3255	58.25	5,825.57
	15. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
28	15.1 ป้ายบอกทางสะท้อนแสง แบบที่ 2	แห่ง	3.000	10,941.38	32,824.14	1.3255	14,502.79	43,508.39
29	15.2 ป้ายจัดระเบียบจุดจอดรถ แบบที่ 3	แห่ง	2.000	1,875.66	3,751.32	1.3255	2,486.18	4,972.37

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:33

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง
ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							142,450.00
	3. งานอาคาร : ราคากลาง							1,963,553.80
							รวมราคากลาง	11,052,481.47

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563 19:10:33

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหลักร้อยหกสิบ-โนนสว่าง
ระหว่าง กม.304+067-กม.304+167 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

พททพิงค์

(นายพททพิงค์ สิงห์ตราข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุศักดิ์ บัวสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช รามรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, ผบ.ทล.๖, ทพ.ทล.๖

- อนุมัติ
- ดำเนินการต่อไป



(นายอภิชาติ อูปสิทธิ์)
ผส.ทล. ๖

- ๕ มี.ค. ๒๕๖๔ -

สุรศักดิ์ แก้วดี

24 ธันวาคม 2563